
Veřejná zakázka: Stravovací služby pro RBP na roky 2020 - 2021 
Zadavatel: RBP, zdravotní pojišťovna 
 

 

 

  

 

 Příloha č. 4: Údaje potřebné k hodnocení nabídek 

 

Údaje potřebné k hodnocení nabídek 

 
1.  Ke kritériu Pestrost stravy 

Dodavatel předloží jídelní lísky (jídelníčky) z 45., 46. a 47. týdnu roku 2019. 

Jídelníčky budou součástí nabídky. 

2.  Ke kritériím hodnocení Chuť obědu a Vizuální dojem servírovaného hlavního jídla 

Hodnocen bude oběd, tedy polévka a hlavní jídlo, každé samostatně. 

Hodnocení provede hodnotící komise přímo ve výdejně strany dodavatele, který podal nabídku. 

Hodnocena bude strava, kterou dodavatel v den provedení hodnocení ve výdejně nabízí svým strávníkům. 

Hodnotící komise na místě provede výběr stravy z denní nabídky dodavatele. 

Dodavatel hodnotící komisi provedení hodnocení ve výdejně umožní předložením stravy, kterou hodnotící 

komise určí. 

Adresa výdejny stravy, kde hodnotící komise provede hodnocení: restaurant Adagio, Sokolská třída 

2800/99, Ostrava pozn. dodavatel doplní adresy výdejny 

Kontaktní osoba ve výdejně, která hodnotící komisi umožní hodnocení stravy: 

 

Den návštěvy výdejny nebude hodnotící komise předem avizovat (výdejnu může hodnotící komise 

navštívit kdykoliv během hodnocení). 

Dodavatel podáním nabídky souhlasí s tím, že hodnocení umožní.   

3. Ke kritériu hodnocení Dodavatelský řetězec - poddodavatelé surovin  

surovina 

regionální 
poddodavatel10 název poddodavatele11 

jméno osoby vč. jejího tel., 
u které lze údaje ověřit12 

ano ne 

hovězí maso X     Řeznictví Hedvika Hrňová 

                                                           
10

 pokud dodavatel využívá u dané suroviny regionálního poddodavatele, uvede do talku ANO, pokud ne, uvede do tabulky NE 
11

 u surovin, které dodavatel odebírá od regionálních poddodavatelů, dodavatel uvede do tabulky název (obchodní firmu) 

dodavatele 
12

u surovin, které dodavatel odebírá od regionálních poddodavatelů, dodavatel uvede jméno osoby vč. telefonického 

spojení, kde lze údaje ověřit 



Veřejná zakázka: Stravovací služby pro RBP na roky 2020 - 2021 
Zadavatel: RBP, zdravotní pojišťovna 
 

 

 

  

 

vepřové maso  X    Řeznictví Hedvika Hrňová 

kuřecí maso X    Řeznictví Hedvika Hrňová 

brambory X    Jan Staněk 

zelenina   

mrkev  X   Jan Staněk 

petržel  X   Jan Staněk 

cibule X    Jan Staněk 

celer  X   Jan Staněk 

moučníky, dezerty  X   Wareva s.r.o. 

pečivo  X   Jarmila Prausková 

 

 

V Ostravě dne 12. 12. 2019 13 

 

_________________________14 

za_________________________15 
3 

                                                           
13

 pozn. dodavatel doplní jméno a příjmení osoby podepisující smlouvu, funkci 
14 

pozn. dodavatel doplní podpis osoby oprávněné jménem či za dodavatele jednat 

15pozn. dodavatel doplní jméno a příjmení osoby podepisující smlouvu, funkci 

 



                                                                                Týden od 4.11. – 8.11.2019 

                                                                                                                         

                                                                                                                          

 

Týdenní salát : Míchaný salát se zeleninou a kukuřicí, majonézový dresink s jogurtem, cibulkou a okurkem, 

smažené vepřové kousky, pečivo (1a,3,7)  

K dispozici salátový bar (zelenina, ovoce, saláty…) 

Pondělí : Zeleninová s kari a červenou čočkou (1a,7) 

1) 150g Medailonek vepřové panenky a kuřecího prsíčka ve smetanové omáčce se sušenou šunkou, 

cibulí, a žampióny ovoněné muškátem, pečené bylinkové brambory (1a,7) 

2) Vepřová krkovička po cikánsku, rýže (1a)  

3) Kuřecí steak zapečený se šunkou a tvarůžkou, mačkané brambory, tatarka (1a,3,7)  

4) Kuřecí perkelt se zeleninou a zakysanou smetanou podávaný na máslových nočcích (1a,3,7)  

5) Havířské špagety se smetanovou omáčkou a opečenou slaninkou, sypané sýrem a rukolou (1a,3,7) 

Úterý : Valašská kyselice s houbami, klobásou a koprem (1a,7) 

1) 150g Steak vepřové kotletky podávaný na zelených fazolkách s pancettou, vařené brambory 

(bezlepkové) 

2) Masové kuličky s petrželkou a parmezánem v rajské omáčce, těstoviny fusilli (1a,3,7)  

3) Hovězí nudličky v omáčce z hub a lišek, šunková rýže  

4) Krůtí gulášek na znojemský způsob (okurek, slanina), houskový knedlík   

5) Pečené kuřecí stehýnko podávané na těstovinovém salátku s čínským zelím, brokolicí a baby 

karotkou (1a,3,7) 

Středa : Hovězí vývar s játrovými knedlíčky a nudlemi (1a,3) 

1) 150g Kuřecí steak v pivním těstíčku podávaný na anglické zelenině, vařené brambory (bezlepkové) 

2) Smetanové krůtí rizotko se zeleninou a houbami, sypané parmezánem (1a,7) 

3) Smažený kuřecí řízek obalovaný v cornflakes, bramborová kaše, okurek (1a,3,7)  

4) Hovězí nudličky stroganoff, těstoviny fusilli (1a,3,7)  

5) Tvarohové knedlíky s vanilkovou omáčkou, zdobené lesním ovocem (1,3,7)  

Čtvrtek : Havířská fazolačka s klobásou (1a,7) 

1) 150g Vepřové ražničí s klobásou, cibulí a špekem, sypané sýrem, mačkané brambory, obloha 

(7,bezlepkové) 

2) Znojemská hovězí pečeně, rýže (1a)  

3) Hamburská vepřová kýta, houskový knedlík (1a,3,7,9,10)  

4) Těstoviny penne se smetanovou omáčkou, kuřecími kousky, italskou šunkou a pórkem, sypané 

parmezánem (1a,3,7) 

5) Filé lososa gorbuša podávané na cizrnovém pyré, žitný chléb (1a,1b,4)   

Pátek : Kapustová s klobásou (1a) 

1) 150g Hovězí mletý biftek zapečený sýrem podávaný ve smetanové omáčce se zeleným pepřem, 

opékané brambory  

2) Krůtí jatýrka na víně s červenou cibulkou a bylinkami, rýže, okurek 

3) Smažené filé tilápie, bramborová kaše s celerem a smetanou (1a,3,4) 

4) Špagety s boloňským ragů, sypané parmezánem (1a,3,7,9)  

5) Čočka na husto, opečený salám a sázené vejce, okurek, chléb (1a,3,7) 



 

Každé jídlo je označeno číslem alergenu které obsahuje. Seznam alergenů k dispozici na baru nebo na stránkách www.adagiorestaurant.cz 

http://www.adagiorestaurant.cz/


                                                                                Týden od 11.11.-15.11.2019 

                                                                                                                         

                                                                                                                          

 

Týdenní salát : César salát s kuřecím masem, krutony, slaninovým chipsem a parmezánem (1a,3,7,10) 

K dispozici salátový bar (zelenina, ovoce, saláty…) 

Pondělí : Květákový krém (1a,7) 

1) 200g Kuřecí prsíčko z grilu v omáčce z hrubozrné hořčice s medem, pečené brambory (1a,7) 

2) Vepřová kotletka na žampiónech, rýže (1a)  

3) Smažený uzený sýr, mačkané brambory s máslem, tatarka (1a,3,7)  

4) Hovězí vařené, koprová omáčka, houskový knedlík (1a,3,7)  

5) Bulgurové rizoto s grilovanou zeleninou a špetkou kari, sypané parmezánem (1a,7) 

Úterý : Rajská s rýží (1a,7) 

1) 150g Vepřová kotletka s drůbežími játry, americké brambory, tatarka, obloha (1a) 

2) Kuřecí čína (zelí, mrkev, žampión, kápie, bambus, pórek) podávané s rýžovými nudlemi 

(bezlepkové,6)  

3) Vepřové výpečky, dušený špenát, bramborové nočky s osmaženou cibulkou (1a,3,7)  

4) Špagety s kuřecím masem v sýrové omáčce s brokolicí, sypané parmezánem (1a,3,7)  

5) Fazolky na kyselo, vařené vejce, vařené brambory (1a,3,7)  

Středa : Fazolová s párkem (1a,7) 

1) 150g Mix grill (kuřecí, vepřové, hovězí) zdobené opečeným ježkem, vařené brambory, ďábelka 

(1a,7) 

2) Krůtí kousky ve sladkokyselé omáčce se zeleninou, rýže (bezlepkové)  

3) Holandský řízek, bramborová kaše, okurek (1a,7)  

4) Zapékané těstoviny s uzeným masem, vejci a uzeným sýrem, okurek (1a,3,7)  

5) Vepřové srdce na smetaně, houskový knedlík (1a,3,7)  

Čtvrtek : Drůbeží vývar s masem a nudlemi (1,3) 

1) 150g Smažená kuřecí kapsa se šunkou, sýrem a žampióny, mačkané brambory, coleslaw (1a,3,7) 

2) Pikantní vepřové nudličky s čerstvou zeleninou a fazolemi, rýže (1a)  

3) Halušky s kyselým zelím, uzeným, slaninou a špekem (1a)  

4) Hovězí kousky v mrkvi se smetanou a hráškem, vařené brambory (1a,7)   

5) Hrachová kaše s opečenou ostravskou klobásou, osmažená cibulka, chléb, okurek (1a) 

Pátek : Gulášová (1a) 

1) 250g Rezeň ako lopata z kotletky, mačkané brambory se slaninou, okurek (1a,3,7)  

2) Kuřecí medailónky podávané na zeleninovém rizotu se špenátem a červenou řepou, sypané 

parmezánem a zdobené polníčkem (bezlepkové,7)  

3) Pečený vepřový bok, červené zelí, houskový knedlík (1a,3,7)  

4) Hovězí námořnické maso (protlak, víno, vejce), těstoviny fusilli (1a,3,7)  

5) Květákový mozeček, vařené brambory, míchaný zelný salát (1a,3,7) 
 

 

 

Každé jídlo je označeno číslem alergenu které obsahuje. Seznam alergenů k dispozici na baru nebo na stránkách www.adagiorestaurant.cz 

 

http://www.adagiorestaurant.cz/


                                                                                Týden od 18.11.-22.11.2019 

                                                                                                                      

                                                                                                                          

 

Týdenní salát : Zeleninový salátek s těstovinami, jogurtovo-majonézovým dresinkem a italskou sušenou šunkou, 

zdobený polníčkem (1a,3,7) 

K dispozici salátový bar (zelenina, ovoce, saláty…) 

Pondělí : Čočková s párkem (1a,7) 

1) 150g Hovězí ragů na červeném víně s kořenovou zeleninou, zdobené zakysanou smetanou, bramborovo-

květáková kaše (1a,7) 

2) Srbské rizotko s vepřovým masem a sýrem, okurek (1a)  

3) Kuřecí zapečený steak s tomatovým pestem, šunkou, sýrem a hermelínem, mačkané brambory, tatarka 

(1a,7)  

4) Kuřecí nudličky v omáčce z modrého sýru s olivami a šunkou, těstoviny farfalle (1a,3,7) 

5) Bramborové nočky se smetanovým špenátem a sušenými rajčátky, sypané parmezánem (1a,3,7)  

Úterý : Kulajda (1a,3,7) 

1) 150g Hovězí medailonky v jemné pepřové omáčce s vídeňskou cibulkou a slaninovým chipsem, americké 

brambory, ďábelka (1a,3) 

2) Plněná paprika, rajská omáčka, houskový knedlík (1a,3,7)  

3) Vepřové nudličky v hořcico-tomatové omáčce s cibulí, kápií, slaninou, česnekem, worcesterem, rýže (1a,10) 

4) Těstovinový salátek se zeleninou a dresinkem společně s barbecue pečenými kuřecími špalíčky (1a,3,7)                    

5) Mexické fazole s chilli papričkami, opečenými kousky klobásy, cibule a uzeného masa, chléb (1a) 

Středa : Bramborová (1a) 

1) 150g Vepřová kotletka v omáčce demi-glace se zeleným pepřem, gratinované brambory se smetanou a 

rozmarýnem (bezlepkové,7) 

2) Rozstřelený španělský ptáček (hovězí, slanina, cibule, párek, vejce, hořčice, okurek), rýže (1a,3,10)  

3) Kuřecí prsíčko podávané na smetanovém špenátku, vařené brambory (1a,7)  

4) Kuřecí stehýnko na paprice, těstoviny mušličky (1a,3,7)  

5) Smažené zeleninové karbanátky, mačkané brambory, salát z červeného zelí s křenem (1a,3,7) 

Čtvrtek : Uzená s kroupami (1a) 

1) 200g Kuřecí a vepřový řízek, bramborový salát s jogurtovou majonézou (1a,3,7,9,10) 

2) Pečená krkovička na znojemský způsob, hrášková rýže (1a)  

3) Svíčková na smetaně zdobené brusinkami, houskový knedlík (1a,3,7,9,10)  

4) Tagliatele se smetanovou omáčkou s koprem a kousky pečeného lososa, sypané parmezánem (1a,3,4,7)   

5) Palačinky s tvarohem, lesním ovocem a čokoládou (1a,3,7) 

Pátek : Zelňačka s uzeným masem (1a,7) 

1) 150g Lazaně s boloňským ragů, sypané parmezánem a rukolou (1a,3,7,9) 

2) Bryndzové halušky s uzeným masem, slaninou a špekem, zdobené petrželkou (1a,3,7) 

3) Hovězí gulášek s křenem a vídeňskou cibulkou, špekové knedlíky (1a,3,7)  

4) Smažené kuřecí stripsy podávané se salátkem coleslaw (1a,3,7) 

5) Cuketové placičky, vařené brambory, míchaný zeleninový salát (1a,3,7)  
 

Každé jídlo je označeno číslem alergenu které obsahuje. Seznam alergenů k dispozici na baru nebo na stránkách 

www.adagiorestaurant.cz 

http://www.adagiorestaurant.cz/


Čestné prohlášení  

 
Obchodní firma: Gastro Adagio s.r.o. 

Sídlo: Sokolská třída 2800/99, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 016 19 071 

DIČ: CZ01619071 

  

Prohlašuji tímto, FA Gastro Adagio s.r.o., na adrese  
 Sokolská třída 2800/99, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
výroba a dodávka obědů splňuje požadavky vyhlášky č. 137/2004 Sb., 
o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní 
a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve 
znění pozdějších předpisů  

  

 

Toto prohlášení jsem oprávněn učinit.  

  

Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány 

dobrovolně.  

  

 

jednatel Gastro Adagio s.r.o.  jednatel Gastro Adagio s.r.o.  



Čestné prohlášení  

 
Obchodní firma: Gastro Adagio s.r.o. 

Sídlo: Sokolská třída 2800/99, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 016 19 071 

DIČ: CZ01619071 

  

Prohlašuji tímto, FA Gastro Adagio s.r.o., na adrese  
 Sokolská třída 2800/99, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
disponuje ve výrobně (kuchyni) kapacitou minimálně 800 jídel denně, 
při splnění požadavků vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických 
požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní 
hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění 
pozdějších předpisů  

  

 

Toto prohlášení jsem oprávněn učinit.  

  

Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány 

dobrovolně.  

  

 

jednatel Gastro Adagio s.r.o.  jednatel Gastro Adagio s.r.o.  



Čestné prohlášení o bezdlužnosti 

 
Obchodní firma: Gastro Adagio s.r.o. 

Sídlo: Sokolská třída 2800/99, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 016 19 071 

DIČ: CZ01619071 

  

Prohlašuji tímto, že ke dni 16. 12. 2019,  
FA Gastro Adagio s.r.o.  
nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění. 

Toto prohlášení jsem oprávněn učinit.  

  

Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány 

dobrovolně.  

  

 

 

14. 1. 2020 14. 1. 2020

 

jednatel Gastro Adagio s.r.o.  jednatel Gastro Adagio s.r.o.  

 

 



Čestné prohlášení o bezdlužnosti 

 
Obchodní firma: Gastro Adagio s.r.o. 

Sídlo: Sokolská třída 2800/99, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 016 19 071 

DIČ: CZ01619071 

  

Prohlašuji tímto, že ke dni 16. 12. 2019,  
FA Gastro Adagio s.r.o.  
nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek na spotřební dani  

 

Toto prohlášení jsem oprávněn učinit.  

  

Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány 

dobrovolně.  

  

 

14. 1. 2020

                         
14. 1. 2020

 



jednatel Gastro Adagio s.r.o.  jednatel Gastro Adagio s.r.o.  

 

 



Veřejná zakázka: Stravovací služby pro RBP na roky 2020  2021 
Zadavatel: RBP, zdravotní pojišťovna 
 

 

 

  

 

Příloha č. 1: Iden�fikační údaje dodavatele (var. pr ávnická osoba) – vzor 

Iden�fikační  

a kontaktní údaje dodavatele2 
‐ právnická osoba ‐ 

 

Iden�fikační údaje: 

obchodní firma nebo název: [     Gastro Adagio s.r.o. ] 

společnost zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u [              Krajského soudu  ] soudu v [Ostravě]

oddíl [ C ], vložka [    56266 ] 

sídlo: [ Sokolská třída 2800/99, Moravská Ostrava 70200, Ostrava ] 

právní forma: [společnost ručením omezeným ] 

 

 

Kontaktní údaje: 

osoba oprávněná za dodavatele v zadávacím řízení jednat:  

telefon: 

email: 

 

 

Údaje o dodavateli: 

Dodavatelem je malý či střední podnik3:         ⃝ x ANO          ⃝ NE4 

 

V [ Ostravě ] dne [ ] 

 

 
2 pozn. dodavatel doplní žlutě vyznačené údaje, pokud je to relevantní  
3 pozn. malý a střední podnik ‐ podnik s počtem zaměstnanců do 250 
4 pozn. dodavatel zaškrtne ANO, pokud se na něj údaj vztahuje, pokud nikoliv, zaškrtne NE 
5 pozn. podpis osoby oprávněné jménem či za dodavatele jednat 



Veřejná zakázka: Stravovací služby pro RBP na roky 2020  2021 
Zadavatel: RBP, zdravotní pojišťovna 
 

 

Příloha č. 1 Poddodavatelské schéma 

Poddodavatelské schéma  BEZ PODDODAVATELŮ

 

 

 

V [Ostravě ] dne [10. 12. 2019 ] 3 

 

[  

 

 
3 pozn. doplnit místo a datum podpisu 
4 pozn. doplnit podpis osoby oprávněné jménem či za dodavatele jednat 


